Vende, relinque omnia, & c. disputatio Lutheri, anno XLV. Psal. 90. Domine refugium factus es, Chronicon Luth. sine supputatio annorum mundi. De dicto Verbum caro factum est. An sit, propositio vera in philosophia. Disputatio de dicto: Dominus Iesus veri & hodie, & c. Contra Satanam & Synagogam ipsius. Contra Antinomias de lege. ANNO XLII. In Micheam commentarius. Michea concionum loci & sententia principales. Anno 43. Davidis nonissima verba explicata. De mendacijs Iudeorum. Praefatio in declamationes principum iuniorum Saxoniae. Epist. 2. ad Simonem Wolfermannum de controuersia super reliquijs sacramenti altaris. De Christo quod in ipso duae sint naturae, diuina & humana, sic vnite, vt Christus sit vna persona. Disputatio de fide iustificante & fide miraculorum. Disputatio fide sola nos iustificari. Anno 44. Comment. in Genesim. Confessio breuis de cana Domini. De trinitatis mysterio, incarnatione filij, & de lege, disputatio. Anno 45. In Hoseam prophetam praefatio de prophetarum lectione & argumento concionum Hoseae. Aduersus Papatum Romanum & Satanae fundatum. Contra articulos 32. Louanensium Theologistarum. Disputatio, de vnitae essentiae diuinae, & de distinctione personarum in diuinitate. Porro complura alia scripta ipsius operibus addita sunt, quae breuiter hic numerabo, neg enim singula alibi annotata a me sunt. Articuli a fratribus Minoritanis Lutcherbocensibus D. M. Luthero adscripti. Articuli religionem fidemq; Papistice respicientes, a magistris nostris eximij Louanensium vniuersitatis editi. Academia Louanensis acta contra Lutherum. Determinatio theologicae facultatis Parisiensis super doctrina Lutherana. Determinatio 2. almae facultatis theologiae Parisiensis, super Apologiam Philippi Melancthonis Academiae Wittebergensis epistola ad Carolum Miltitium. Academiae Wittebergensis epistola ad Fridericum Saxoniae ducem. Academiae Vuirtebergensis epistola ad Leonem X. Rom. Pontificem. Canoniorum indoctorum Lutheranorum ad Ioannem Eccium responsio. Informatio & deliberatio, delectorum ab vniuersitate, ad allatam instructionem de missa. De missa priuata, sententia quorundam delectorum ab Academia Vuirtebergensi ad Fridericum Electorem. Synodi Augustinianorum sententia de libertate monachorum. Epigrammata in iuris Canonici incendium. Bullae episcopales 2. priorij, posterior papistici pontificis, super doctrina Lutherana. Bullae pontificiae per Eccium ad scholam Vuirtenbergensem insinuatio. Bullae eiusdem publicatio per episcopum Frisingensem. Antonini cuiusdam positiones. Adolphi episcopi responsio ad epistolam Lutheri. Adriani V. Romani pontificis, ad consules & senatum Bambergensium. Ad electores principes & omnes ordines imperij. Ad Fridericum ducem Saxoniae. Aduersus Lutherum. Alberti Cardinalis & archiepiscopi Moguntinensis responsio ad Lutherum. Contra leges Papisticas, sacerdotibus prohibentes matrimonium. Apologia Bartholomaei Bernardi. Eras. Roterodami axiomata pro causa

Lutheri. Item epistola ad Fridericum ducem Saxoniae. Caroli V. Imperatoris edictum, de causa Lutheri: Caroli V. imperatoris litera ad Lutherum, quibus ad comitia Vuormaciensia vocatus est. Clementis VII. Romani pontificis breue ad Fridericum ducem Saxoniae. Aliud breue ad eundem. Francisci Cheregati epistola ad Senatum ciuitatis Bambergensis. Friderici Electoris ducis Saxoniae responsio ad epistolam Caietani. Item ad epistolam Cardinalis Raphaelis. Item ad Eras. Rot. Eiusdem responsum datum Martino Caracciolo, & Hieron. Alexandro legatis Rom. pont. Friderici Electoris scriptum ad Valentinum a Dietleben, eo tempore Romae agentem. De matrimonio contra legem pontificiam de celibatu. Disputatio authore M. Gasparo Contagiser, Saxonici collegij apud Erphordiam Decano. Gaspari Crucigeri, & Georgij Korarij epistola ad lectorem. Georgij episcopi Sambienfis epistola ad Plebanum in Fyichhusen. Hulderici ab Hutten epistola prima ad Bilibaldum Birkheymerum, in qua breuiter commemorat quid actum sit cum Luthero in conuentu Vuormaciae. Secunda ad Carolum V. Imperatorem. Tertia ad Electorem ducem Saxoniae. Quarta ad Germanos, qualis pastor sit Leo X. Rom. Pontifex. Quinta ad Luth. Sexta consolatoria ad Lutherum. Septima ad Luth. eiusdem argumenti. Octaua ad Marinum Caracciolum Oratorem Rom. Eiusdem fragmentum ex inuectiua in Hieronymum Aleandrum. Exclamatio in incendium Lutherianum. Inuectiua in Cardinales, Abbates, episcopos oppugnantes Lutherum. Inuectiuae in Hieron. Aleandrum fragmentum. Inuectiua in Marinum Caracciolum oratorem. Rom. Romanae curiae pictura ex epistola quadam Hulderici ab Hutten ad Electorem Saxoniae. Emseri epistola ad Ioannem Zack de disputatione Lipsica. Ioachimi Hellerei epigramma in Hoseam. Ioannis Eccij articuli heretici. Eiusdem epistola ad Iacobum Hochstraten de Lipsica disputatione. Alia epistola ad M. Lutherum. Eccij excusatio. Eccij positiones contra Lutherum. Eccij sedis Papisticae nuncij epistola ad Vuirtenbergenses. Ioannis Frobenij epistola ad Lutherum. Ioannis Paduscka presbyteri Pragense ecclesiae epistola ad Lutherum. Ioannis Tetzelij disputationes quibus defendit indulgentias contra Lutherum. Iusti Ionae epistola de amplissimo beneficio Dei erga populum Iudaicum ad D. Vuolfgangum in Anhalt. Laurentij Campegy legati Romani Pontificis epistola ad Fridericum Electorem. Laurentij de Medices Cardinalis epistola ad Georgium Spalatinum. Leonis decimi Romani pontificis Breuia ad Degenhardum Pfeffinger. Duo ad Fridericum ducem Saxoniae. Breue ad Georgium Spalatinum. Breue ad Thomam Caietanum. Bulla contra errores Martini Lutheri & Sequacium. Decretalis nona & vltima de indulgentijs. Rosa aurea a Leone X. Romano Pontifice per Carolum Miltitium ad Fridericum electorem missa. Mauricius episcopus Vuarminensis, ad archipresbyterum Plebanum in Brunsbergk. Maximiliani Imperatoris Augusti epistola missa ex conuentu August. de controuersia Lu-

theri ad Leonem X. Nicolai Amsdorffij epistola ad Lutherum de Erasmo Roterodamo. Propositiones Petri Maluende. Explicatio prouerbiorum Salomonis. Philippi Melancthonis in ecclesiastice enarratio breuis. In cantica canticorum argumentum. In Esaiæ quatuor priora capita argumenta. In Esaiam argumentum. In Ieremiæ threnos argumentum. In Daniele commentarius. In Zachariæ prophetam commentarius. Confessio fidei exhibitæ Imperatori Carolo V. in comitijs Augustæ. Apologia Augustanæ confessionis. Papaselli interpretatio. Apologia pro Luthero aduersus furiosum Parisiensem Theologastrorum decretum. Defensio contra Eccium. Epistola de disputatione Lipsica. Epistola ad studiosos Theologiae. Epistola ad D. Wolfgangum principem in Anhalt. Præterea plurimæ eiusdem disputationes cum Luth. disput. impressæ sunt. Staupitij epistola ad Spalatinum. Dialogus Syluestri Prierij sacri Palatii Apostolici magistri contra Lutheri conclusiones. Eiusdem Replica ad Martinum Lutherum. Vincentij Obsopæi epistola ad Michaellem Obsopæum fratrem suum germanum. Eiusdem epistola ad senatum Hallensem in Sueuis. Vincellaus Lincus de Ambrosio Catarino. Vincelsai Rosdialonini præpositi Pragensis epistola. Viti Theodori epistola ad Fridericum Bernbeckum Senatorem Kitzingensem. Aliæ duæ ad Georgium in Anhalt. Epistola ad Georgium Voglerum. Epistola ad Nicolaum Amsdorffium episcopum ecclesiæ Numburgensis. Obijt Islebiæ 12. Calen. Martij, 1546. \* Post eius obitum editi sunt articuli, qui nostræ partis nomine exhibendi fuerant in concilio Mantuæ, vel vbi cuiq. illud futurum esset: & quid vel accipere vel concedere nos possemus nec ne: scripti à D. M. Luthero, & Smalcaldicæ anno 37. in conuentu proposti: & anno 1579. editi Vuitebergæ in 8. Item volumen magnum, sermonum eius conuualium, germanice in fol. Ienæ excusum. Eiusdem aliquot nomina propria Germanorum ad præscam Etimologiam restituta. 8. Vrsellis 1559. Martini Lutheri testimonia de socio laborum & periculorum suorum Philippo Melancthone. Accesserunt & aliorum laudatissimorum virorum de eodem Philippo scriptisq. eius iudicia perquam honorifica. 4. Gorlicij. 1580. Itemq. querela seu somnium M. Lu. 4. Gorlicij. 1580. Et alia mihi ignota.

Martinus Magistri, Gallus patria Turonensis, nonnulla in philosophia ac Rhetorica scripsit, tandemq. composuit. De virtutibus Cardinalibus, lib. 1. Super Salue regina lib. 1. Quinquagenarius tandem obiit sub Ludouico 11. Gallorum rege. Primum eius opus est impressum. Robertus Gaguinus. Verum lib. 1. de virtutibus est Martini Dumienfis.